
 

 

                                                   
 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK2LF – Modulární dvoufotonový mikroskop se strukturovanou iluminací" 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázkách, (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle ZZVZ. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Dne 2.12.2022 došlo k uveřejnění Oznámení o zahájení zadávacího řízení k předmětné veřejné zakázce 

ve VVZ a TEDu, evidenční číslo zakázky Z2022-048857. Administrativním nedopatřením došlo 

k přepnutí na profilu zadavatele do fáze zadávacího řízení: „příjem nabídek“ až dne 6.12.2022. 

Kompletní zadávací dokumentace byla na profilu zadavatele uveřejněna již od 2.12.2022, ale 

k přepnutí do fáze „příjem nabídek“ došlo až dne 6.12.2022.  

 

S ohledem na tuto skutečnost, zadavatele přiměřeně prodlužuje konec lhůty pro podávávání nabídek 

pro všechny části veřejné zakázky a to z původní lhůty pro podávání nabídek ze dne 30.12.2022 do 10 

hodin na nový konec lhůty pro podávání nabídek na 5.1.2023 do 10 hodin tzn. o celou doby, kdy nebyla 

zakázka na profilu zadavatel přepnuta do fáze „příjem nabídek“. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

S ohledem na poskytnutí výše uvedených informací, zadavatel přiměřeně upravuje konec lhůty pro 

podávání nabídek a to následovně: 

 

Nová lhůta veřejné zakázky pro všechny části veřejné zakázky : 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 5.1.2023, hodina: 10:00 hodin 

 

            

 

 

………………………………………………………………………. 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.,  

děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy                       

                      

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2022-048857

		2022-12-07T13:49:05+0100
	prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.




